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V Praze 

1. dubna 2025 

    

Tematická pracovní skupina k Sociálnímu klimatickému fondu pro oblast 

budovy (TPS SKF B) 

 

č. Organizace Člen Náhradník 

1 MŽP  Maggie Škabraha Dokupilová  

2 SFŽP Jakub Hrbek Zbyněk Drbal 

3 MMR  Štěpán Ripka Aleš Pekárek 

4 SFPI Martin Klouda  

5 ASZ Daniel Vališ  

6 MPSV Kateřina Jirková Tomáš Novotný 

7 MPO Nathalie Marková Terézie Kratochvíl Marušáková 

8 ÚV ČR Veronika Fajmonová Radan Šafařík 

9 Český statistický úřad Ing. Jiří Vopravil, Ph.D. Ing. Zbyněk Štech 

10 SMS ČR Michal Svoboda  

11 NS MAS Markéta Dvořáková Jiří Krist 

12 Asociace krajů Jan Zámečník Jan Šafařík  

13 SMO ČR Jiří Růžička Martin Hatka 

14 RVNNO Zuzana Vondrová Karel Polanecký 

15 RVNNO Kristina Zindulková  

16 Asociace komunitní energetiky   

17 Asociace energetických poskytovatelů Radim Kohoutek  

18 Komora OZE   

19 Unie komunitní energetiky 
David Blažek napsal, že ještě nominanta 
zašlou, ale bude to trvat 

 

20 Centrum pasivního domu  Michal Čejka Vítězslav Malý 

21 Platforma pro sociální bydlení Jan Klusáček  

22 Asociace nájemního bydlení Petr Soukup  

23 ČVUT - UCEEB   

24 PAQ Research  osloveno  

25 Česká komora architektů   

26 
Česká komora autorizovaných inženýrů 
a techniků 

Karel Kabele  

27 Cech pro zateplování budov   

28 Sdružení nájemníků Lenka Veselá  

29 
RILSA (Výzkumný ústav práce a 
sociálních věcí) 

Vlastimil Beran  
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30 Akademický sektor VUT Brno  Jan Malý Blažek Tereza Válková  

31 Člověk v tísní Jan Černý   

32 Institut prevence a řešení předlužení Bára Halířová  

 

Tajemník/ce TPS SKF B Petra Alžběta Baslová 

 

 

Seznam  

 

Komu: 
michal.cejka@pasivnidomy.cz; radim.kohoutek@apes.cz;  katerina.jirkova@mpsv.cz; 

tomas.novotny1@mpsv.cz; stepan.ripka@mmr.gov.cz; mklouda@sfpi.cz; Daniel.Valis@mmr.gov.cz; 

info@son.cz; richard.jurik@mzp.cz; markovan@mpo.cz; jan.klusacek@socialnibydleni.org; 

vlastimil.beran@rilsa.cz; maly.blazek@vut.cz; zamecnik.jan@jmk.cz; kristina.zindulkova@amo.cz; 

zuzana.vondrova@cde-org.cz; Jakub.Hrbek@sfzp.cz; michal@obec2030.cz; kabele@fsv.cvut.cz; 

veronika.fajmonova@vlada.gov.cz; maggie.skabraha@mzp.cz; petr.uhlir@mzp.cz; eva.koleskova@mzp.cz; 

terezaa.valkova@seznam.cz;  jan.adamcik@mzp.cz; tatiana.konradova1@mpsv.cz; 
lukas.minarik@mzp.cz; jakub.zilak@mzp.cz; jiri.ruzicka@mestovsetin.cz;  

jan.cerny@clovekvtisni.cz; bara@institut-predluzeni.cz ; beata.hanouskova@mzp.cz; 

petra.baslova@mzp.cz; jiri.vopravil@csu.gov.cz; zbynek.stech@csu.gov.cz; brdy-

vltava@seznam.cz; krist.jiri@gmail.com; Petr.Soukup@stance.cz 

 

CC 
hulkova@smocr.cz; toporska@smocr.cz; smocr@smocr.cz; vitezslav.maly@pasivnidomy.cz; 

alena.krejcova@mzp.cz; marusakova@mpo.cz; Ales.Pekarek@mmr.gov.cz; j.safarik@olkraj.cz; 

karel.polanecky@hnutiduha.cz; zbynek.drbal@sfzp.cz; hana.fungacova@vlada.gov.cz;  

martin.hatka@letohrad.eu; tereza.kodetova@mzp.cz; helena.stankova@mzp.cz; 
Langhammerova@hsr-uk.cz; tichy@hsr-uk.cz; karolina.vitkova@egubrno.cz; 

v.sochor@tiscali.cz; radan.safarik@vlada.gov.cz; martin.kloz@mzp.cz;  

 

 

Noví členové (návrhy): 

 
1. Šance pro budovy - info@sanceprobudovy.cz nebo marta.gellova@sanceprobudovy.cz (je 
i v prac. skup pro EPBD) 

 

 

Hosté: 

HSR-ÚK – LANGHAMEROVÁ + TICHÝ – pouze hosté 
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